

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน เข้าด้านหน้าอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.) ขนาดกว้าง 8.00 -		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งโฮ้ง	40.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.) องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					831,489.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								831,489.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 831,489.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรพงษ์ มาตรมนตรี

29 พฤษภาคม 2567 14:02:33

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานตัดดินพร้อมขนย้าย	927.000	ลบ.ม.	40.02	37,098.54	0.00	0.00	37,098.54	
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	375.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	55.66	20,872.50	20,872.50	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	388.000	ลบ.ม.	483.09	187,438.92	112.95	43,824.60	231,263.52	
	งานผิวทาง								
	- Prime Coat	1,777.000	ตร.ม.	23.10	41,048.70	7.41	13,167.57	54,216.27	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,777.000	ตร.ม.	236.27	419,851.79	0.00	0.00	419,851.79	
	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	54.000	ตร.ม.	290.00	15,660.00	0.00	0.00	15,660.00	
	งานหลักกันโคลง								
	- หลักกันโคลงพร้อมทาสีและแผ่นสะท้อนแสง สูง 1.625 ม.	34.000	หลัก	590.00	20,060.00	0.00	0.00	20,060.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- คั่นหินสำเร็จรูป ขนาดยาว 1.00 ม.	68.000	ท่อน	225.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	
	- ยางกันล้อรถยนต์ สำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 180 x 15 x 10 ซม. สีดำ - เหลือง	10.000	อัน	1,530.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	
	- สีนํ้าพลาสติก สีขาว,ดำ	20.400	ตร.ม.	57.52	1,173.40	34.00	693.60	1,867.00	
	<b>รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ</b>	-	-	3,475.00	752,931.35	210.02	78,558.27	831,489.62	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>831,489.62</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.) ขนาดกว้าง 8.00 -	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทุ่งโฮ้ง	*40.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรพงษ์ มาตรมนตรี

29 พฤษภาคม 2567 14:02:32

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน เข้าด้านหน้าอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบลทุ่งโฮ้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
แบบเลขที่	bidding)/โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน เข้าด้านหน้าอาคาร	831,489.62	1.3075	1,087,172.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,087,172.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,777.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 611.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,087,172.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน เข้าด้านหน้าอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอป.)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,087,172.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,777.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 611.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,087,172.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00		
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2567	

สุรพงษ์ มาตรมนตรี

( สุรพงษ์ มาตรมนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลยา จันทสิงห์

( กุลยา จันทสิงห์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คชา ปะคำ

( คชา ปะคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน

( คเชนทร์ ชื่นบาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์

( กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ มาตรมนตรี

29 พฤษภาคม 2567 14:02:34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล หงโฮง อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัดแพร่		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน เข้าด้านหน้าอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,087,172.67 บาท	1,087,172.67	
สรุป	ราคากลาง	1,087,172.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ตำบล                      ทุ่งโฮ้ง				

สุรพงษ์ มาตรมนตรี  
( สุรพงษ์ มาตรมนตรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลยา จันทสิงห์  
( กุลยา จันทสิงห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คชา ปะคำ  
( คชา ปะคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน  
( คเชนทร์ ชื่นบาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา) ขนาดกว้าง 8.00 - 40.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,777 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเข้าสำนักงานศูนย์บริหารจัดการน้ำจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ (กอบา)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งโฮ้ง	อำเภอ	เมืองแพร่	จังหวัดแพร่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567				

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์  
( กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

